του κόστους τοποθέτησης – εγκατάστασης, κάθε απαιτούμενης δαπάνης της εργασίας 
απασχολούμενου προσωπικού του αναδόχου και των ασφαλιστικών του εισφορών, των 
νόμιμων κρατήσεων κ.ά. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 6.076,00€ ευρώ (Έξι 
χιλιάδων εβδομήντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% το οποίο θα δεσμευτεί 
και θα διατεθεί από τον Κ.Α. 10.7135.0006 προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2019.  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
Ποσότητα 

(ΤΕΜ) 

Τιμή 
μονάδας(€) 

Συνολική  Εκτιμώμενη